M noncio, | g% PREFEITURA DE
undacéo unicipal deSaUde sus g SAUDE @ RioClaro

O Presidente da FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO CLARO, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicdes
gue lhe sdo conferidas pela legislagcao vigente, torna publico a homologacéo das inscricbes do Concurso Publico — Edital
n° 03/2018.

O candidato cujo nome e Cargo nao constar na listagem de homologacéo das inscricdes podera interpor recurso, nos dias
14 e 15 de janeiro de 2019.

Para recorrer, o candidato devera utilizar o endereco eletronico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instrucdes ali contidas.

O recurso devera ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Publico, nome do candidato,
ndmero de inscri¢cdo, endereco eletrdnico e o0 seu questionamento.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-simile, Telex, via
SAC ou outro meio que ndo seja o estabelecido no Edital n°® 03/2018.

As decisdes dos recursos serdo dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO CLARO/SP
(www.saude-rioclaro.org.br).

O Edital de Convocacédo, em que constara a relagdo dos candidatos que realizardo a Provas Objetiva, sera divulgado nos

sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO CLARO/SP
(www.saude-rioclaro.org.br), na data provavel de 25 de janeiro de 2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Rio Claro/SP, 11 de janeiro de 2019.

DJAIR CLAUDIO FRANCISCO
PRESIDENTE DA FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO CLARO/SP



NOME DO CANDIDATO

ADRIANA MARINHO DA SILVA

ADRIANO DOS SANTOS SOUZA

ADRIANO RAFAEL PRADO

ALESSANDRA REGINA FERREIRA
ALEXANDRA PEREIRA

ALINE FERNANDA DE FREITAS

AMANDA BRANDAO RIBEIRO

ANA CAROLINE PRADO GANDOLPHI ARNALDO
ANA GABRIELA CAROLINO

ANA IZABEL LOURENCO FALCAO

ANA MARIA CHIACHIERO DO NASCIMENTO
ANA MARIA DE SOUZA SANTOS

ANA PAULA BRITO VENTORINI

ANDRE LUIS DOS SANTOS BRANCO
APARECIDO MIRES ANTUNES

ARIANA VIEIRA DA SILVA DOS SANTOS
BEATRIZ DOS SANTOS CABULAO
BEATRIZ EDUARDA FRANCO

CAMILA GUEDES BERTELLI

CAROLINA DE OLIVEIRA

CESAR AUGUSTO DE OLIVEIRA

CLAUCIA DE CASSIA SCHNETES
CLAUDINEIA MAZUQUE

CLEIDE APARECIDA CAPERUCCI

DALVA MARIA SOARES

DANIEL DE SOUZA BARRETO

DANIELA MARINO DE OLIVEIRA

DANIELE MARTINS RODRIGUES

DEBORA APARECIDA SOBREIRO
DEBORA DA SILVA CRUZ

DENIS SALMAZO

DIEGO LUIZ CECARELLI BARBOSA DA SILVA
EDUARDO MANOEL NUNES

EMANUELLE DE SOUZA SANTOS
FERNANDA APARECIDA DE SOUSA ZAGO
FERNANDA FALARARO DE MELLO ESCHER
FILIPE VASCONCELOS SEIXAS
FRANCIELE BRANDAO DE SOUZA
FRANCIELLE CRISTINA SANCHEZ
GERMANO FIRMINO GERONIMO

GESIEL APARECIDO TEIXEIRA

GLAUCIA REGINA BAPTISTA DE OLIVEIRA
GRACE KELLY FERREIRA DOS SANTOS
GUILHERME HENRIQUE DE GODOY
GUILHERME URIAS BONFANTE
HEMANUELLE FERNANDA DA SILVA
ISABEL CRISTINA DO NASCIMENTO
JACQUELINE LIZANDRA DA SILVA
JEFERSON MAURICIO DE LIMA

JOAO CARLOS DA SILVA BONATO
JONATAS DE ALMEIDA FERREIRA
JOSELIA REGO DE JESUS

JOSENIR MARIA BATISTA DOS SANTOS

CARGO

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

DOCUMENTO
32.863.297-1
633321163
333173521
547089302
271949624
328277149
437498979
440779352
499372219
3305489-4
498257290
537105839
559748607
244557238
185281667
401848462
54.713.790-4
54918990.7
481739440
558484840
62715731
291432426
282101342
199224080
193759068
38444129-4
391898279
302804742
537105645
34399446x
19699588
35762025-2
20452814 - 8
537105852
32773732-3
413585505
331166641
414699300
340303478
328279092
339156909
413574088
416070681
490832714
336769143
459977714
362252105
425232906
41.047.602-x
40.072.430-3
382792981
581429606
327576339



JOSIANE PEDRO DA SILVA

KAREN MACENA DE ALMEIDA

KATIA SIMIONATO ALVES RODRIGUES
KATIUSCA LOJO FERREIRA

KEYLA JANAINA SOARES DA COSTA
LAIS CRISTINA DE MATTOS ANDRADE
LAIS MIARA DE LIMA

LETICIA AP STOCCO GONGCALVES
LUANA ANTUNES ZACARIAS

LUCIANA DE SOUZA MAFRA BARRETO
LUCIENE PRAZERES DOS SANTOS

LUIS FERNANDO PIZZIRANI

LUIZ PAULO PINTO DE OLIVEIRA

LUZIA APARECIDA DA SILVA BALIANI
MARCELINO HENRIQUE SCHNETZLER
MARIA ADRIANA GALHARDO GOMES
MARIA AUXILIADORA MAIA GOMES
MARIA DE LOURDES APARECIDA CALIS
MARIA IZABEL CARVALHO RAMOS VALADAO
MARIANE LOPES CARNEIRO MACHADO
MARIANE PERINOTTO DE OLIVEIRA
MATHEUS TRUGILIO DO AMARAL
MURILO TREVISAN AFONSO

NAITHIELLY NATHALIA VALENTIN DOS SANTOS
NAYANE CARLA DOS SANTOS MODESTO
PAMELA CAROLINE ZUTIN CAMARGO
PAULO CESAR PEREIRA JUNIOR
POLIANA BEATRIZ ARANTES

RAFAEL EDMILSON ROCHA

RAFAELA CRISTINA JARDIM

RAPHAEL DA SILVA CONSTANTINO
RAQUEL BARBOSA VARUSSA

RICARDO FRANCO DE GODOY
RIQUELME RODRIGUES ESTEVAM
ROBSON BARRETO

ROBSON LUIZ ESTEVES

RODRIGO ANTONIO FERREIRA
RODRIGO GOMES LOBO

ROSANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA GOUVEIA
ROSANGELA FERREIRA DA CRUZ
ROSEMEIRE APARECIDA DO NASCIMENTO
SAMUEL SAMPAIO SCHNETES

SANDRA MOREIRA PRATES

SILVANA DE CASSIA TAVELA

SILVIA ANDREA CARVALHO GALASSI
SIMONE CRISTINA CABULAO

STELLA ULLOFFO BARRETO

TAMARA DE OLIVEIRA MAUCH ROSA
TATIELI CRISTINA RODRIGUES DE CAMARGO FOSSALUZA
THAIS MEYRIANE GABRIEL

THALUMA NEVES DOS SANTOS

THIAGO IGOR LACERDA FEITOZA
THYAGO FERNANDO DOS SANTOS MAXIMO
VALDIRENE ROQUE DE OLIVEIRA
VALQUIRIA ALVES DA SILVA

VANESSA DA ROCHA DA SILVA
VANESSA REGINA DA SILVA

VINICIUS CODOGNOTO PEREIRA

VITOR PEREIRA GOMES

VITORIA PEREIRA DA SILVA

YLARA SOARES PERES

YURI CAVALMORETTI AMARAL

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

27.606.590-6
478155323
432076116
33676733
42976600_2
435615609
438175827
22158769X
367981440
33369077-1
555531272
521194428
523100097
22.297.827-2
33258737-X
195717983
236402419
184592392
158734592
535787947
389130813
39176083x
354791618
436955635
563678148
535791306
479153255
59174140-4
419124068
413888587
423943546
303005889
45539779-X
24626578-4
33247247-8
42382044-8
33.317.886-5
331247094
34030358x
27654134-0
45520262-x
340305903
377493387
236405767
25448157-7
461974988
53997160-1
48.554.658-9
321780942
57202896x
490986134
54421264-2
38946323
54645057
46.990.033.7
499355520
45591174
405309260
47093317-3
56.320.564-7
550756188
59.683.063-4



