



COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2018

O Presidente da **FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO**, **Estado de São Paulo**, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público a homologação das inscrições do Concurso Público – **Edital nº 03/2018**.

O candidato cujo nome e Cargo não constar na listagem de homologação das inscrições poderá interpor recurso, nos dias **14 e 15 de janeiro de 2019**.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do **INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br)** e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), *fac-símile*, *Telex*, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 03/2018.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO/SP (www.saude-rioclaro.org.br).

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão a Provas Objetiva, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO/SP (www.saude-rioclaro.org.br), na data provável de 25 de janeiro de 2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Rio Claro/SP, 11 de janeiro de 2019.

DJAIR CLAUDIO FRANCISCO
PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO/SP

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CONCURSO

ORDEM ALFABÉTICA/CARGO

NOME DO CANDIDATO	CARGO	DOCUMENTO
ADRIANA MARINHO DA SILVA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	32.863.297-1
ADRIANO DOS SANTOS SOUZA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	633321163
ADRIANO RAFAEL PRADO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	333173521
ALESSANDRA REGINA FERREIRA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	547089302
ALEXANDRA PEREIRA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	271949624
ALINE FERNANDA DE FREITAS	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	328277149
AMANDA BRANDÃO RIBEIRO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	437498979
ANA CAROLINE PRADO GANDOLPHI ARNALDO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	440779352
ANA GABRIELA CAROLINO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	499372219
ANA IZABEL LOURENÇO FALCÃO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	3305489-4
ANA MARIA CHIACHIERO DO NASCIMENTO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	498257290
ANA MARIA DE SOUZA SANTOS	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	537105839
ANA PAULA BRITO VENTORINI	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	559748607
ANDRÉ LUÍS DOS SANTOS BRANCO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	244557238
APARECIDO MIRES ANTUNES	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	185281667
ARIANA VIEIRA DA SILVA DOS SANTOS	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	401848462
BEATRIZ DOS SANTOS CABULÃO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	54.713.790-4
BEATRIZ EDUARDA FRANCO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	54918990.7
CAMILA GUEDES BERTELLI	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	481739440
CAROLINA DE OLIVEIRA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	558484840
CÉSAR AUGUSTO DE OLIVEIRA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	62715731
CLAUCIA DE CASSIA SCHNETES	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	291432426
CLAUDINEIA MAZUQUE	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	282101342
CLEIDE APARECIDA CAPERUCCI	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	199224080
DALVA MARIA SOARES	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	193759068
DANIEL DE SOUZA BARRETO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	38444129-4
DANIELA MARINO DE OLIVEIRA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	391898279
DANIELE MARTINS RODRIGUES	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	302804742
DÉBORA APARECIDA SOBREIRO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	537105645
DEBORA DA SILVA CRUZ	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	34399446x
DENIS SALMAZO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	19699588
DIEGO LUIZ CECARELLI BARBOSA DA SILVA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	35762025-2
EDUARDO MANOEL NUNES	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	20452814 - 8
EMANUELLE DE SOUZA SANTOS	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	537105852
FERNANDA APARECIDA DE SOUSA ZAGO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	32773732-3
FERNANDA FALARARO DE MELLO ESCHER	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	413585505
FILIPE VASCONCELOS SEIXAS	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	331166641
FRANCIELE BRANDÃO DE SOUZA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	414699300
FRANCIELLE CRISTINA SANCHEZ	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	340303478
GERMANO FIRMINO GERONIMO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	328279092
GESIEL APARECIDO TEIXEIRA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	339156909
GLAUCIA REGINA BAPTISTA DE OLIVEIRA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	413574088
GRACE KELLY FERREIRA DOS SANTOS	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	416070681
GUILHERME HENRIQUE DE GODOY	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	490832714
GUILHERME URIAS BONFANTE	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	336769143
HEMANUELLE FERNANDA DA SILVA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	459977714
ISABEL CRISTINA DO NASCIMENTO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	362252105
JACQUELINE LIZANDRA DA SILVA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	425232906
JEFERSON MAURICIO DE LIMA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	41.047.602-x
JOÃO CARLOS DA SILVA BONATO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	40.072.430-3
JONATAS DE ALMEIDA FERREIRA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	382792981
JOSELIA REGO DE JESUS	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	581429606
JOSENIR MARIA BATISTA DOS SANTOS	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	327576339
-		

JOSIANE PEDRO DA SILVA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	27.606.590-6
KAREN MACENA DE ALMEIDA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	478155323
KÁTIA SIMIONATO ALVES RODRIGUES	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	432076116
KATIUSCA LOJÓ FERREIRA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	33676733
KEYLA JANAINA SOARES DA COSTA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	42976600_2
LAIS CRISTINA DE MATTOS ANDRADE	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	435615609
LAIS MIARA DE LIMA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	438175827
LETICIA AP STOCCO GONÇALVES	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	22158769X
LUANA ANTUNES ZACARIAS	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	367981440
LUCIANA DE SOUZA MAFRA BARRETO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	33369077-1
LUCIENE PRAZERES DOS SANTOS	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	555531272
LUIS FERNANDO PIZZIRANI	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	521194428
LUIZ PAULO PINTO DE OLIVEIRA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	523100097
LUZIA APARECIDA DA SILVA BALIANI	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	22.297.827-2
MARCELINO HENRIQUE SCHNETZLER	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	33258737-X
MARIA ADRIANA GALHARDO GOMES	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	195717983
MARIA AUXILIADORA MAIA GOMES	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	236402419
MARIA DE LOURDES APARECIDA CALIS	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	184592392
MARIA IZABEL CARVALHO RAMOS VALADAO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	158734592
MARIANE LOPES CARNEIRO MACHADO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	535787947
MARIANE PERINOTTO DE OLIVEIRA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	389130813
MATHEUS TRUGILIO DO AMARAL	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	39176083x
MURILO TREVISAN AFONSO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	354791618
NAITHIELLY NATHALIA VALENTIN DOS SANTOS NAYANE CARLA DOS SANTOS MODESTO		436955635
	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	563678148
PAMELA CAROLINE ZUTIN CAMARGO PAULO CESAR PEREIRA JUNIOR	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	535791306
POLIANA BEATRIZ ARANTES	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	479153255 59174140-4
RAFAEL EDMILSON ROCHA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	419124068
RAFAELA CRISTINA JARDIM	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	413888587
RAPHAEL DA SILVA CONSTANTINO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	423943546
RAQUEL BARBOSA VARUSSA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	303005889
RICARDO FRANCO DE GODOY	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	45539779-X
RIQUELME RODRIGUES ESTEVAM	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	24626578-4
ROBSON BARRETO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	33247247-8
ROBSON LUIZ ESTEVES	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	42382044-8
RODRIGO ANTONIO FERREIRA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	33.317.886-5
RODRIGO GOMES LOBO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	331247094
ROSANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA GOUVEIA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	34030358x
ROSÂNGELA FERREIRA DA CRUZ	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	27654134-0
ROSEMEIRE APARECIDA DO NASCIMENTO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	45520262-x
SAMUEL SAMPAIO SCHNETES	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	340305903
SANDRA MOREIRA PRATES	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	377493387
SILVANA DE CASSIA TAVELA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	236405767
SILVIA ANDRÉA CARVALHO GALASSI	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	25448157-7
SIMONE CRISTINA CABULÃO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	461974988
STELLA ULLOFFO BARRETO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	53997160-1
TAMARA DE OLIVEIRA MAUCH ROSA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	48.554.658-9
TATIELI CRISTINA RODRIGUES DE CAMARGO FOSSALUZA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	321780942
THAIS MEYRIANE GABRIEL	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	57202896x
THALUMA NEVES DOS SANTOS	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	490986134
THIAGO IGOR LACERDA FEITOZA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	54421264-2
THYAGO FERNANDO DOS SANTOS MAXIMO	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	38946323
VALDIRENE ROQUE DE OLIVEIRA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	54645057
VALQUIRIA ALVES DA SILVA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	46.990.033.7
VANESSA DA ROCHA DA SILVA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	499355520
VANESSA REGINA DA SILVA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	45591174
VINICIUS CODOGNOTO PEREIRA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	405309260
VITOR PEREIRA GOMES	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	47093317-3
VITORIA PEREIRA DA SILVA	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	56.320.564-7
YLARA SOARES PERES	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	550756188
YURI CAVALMORETTI AMARAL	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	59.683.063-4